
Ministero dell’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Via Vallone delle Pere - 88836  COTRONEI  (KR)

Codice Fiscale 91021450795 - Codice Meccanografico KRIC81500P
Telefono 0962/44131 - Fax 0962/44131 –

 E-Mail: kric81500p@pec.istruzione.it
Sito Web: www.iccotronei.edu.it

Ai Sigg. GENITORI degli alunni dell’Istituzione Scolastica 
LORO SEDI

Ai Sigg. DOCENTI dell’Istituzione Scolastica 
LORO SEDI

Al DSGA dell' Istituzione Scolastica
SEDE

Al MIUR- Direzione Generale USR – Calabria
88100 CATANZARO

direzione-calabria@istruzione.it
Alla     Direzione Generale - 

Ambito Territoriale Provinciale di Crotone
87100 Cosenza

usp.kr@istruzione.it
All'Albo on line dell'Istituzione Scolastica

SEDE
Al SITO WEB

Oggetto: Sospensione attività didattica in tutti i Plessi dell’Istituto Comprensivo di Cotronei e
modalità organizzativa della DDI.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’Ordinanza n.87 del Presidente f.f. della Regione Calabria del 14/11/2020 con all’oggetto:
Ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019.
Ordinanza ai sensi dell’art. 32, comma 3, della legge 23 dicembre 1978, n. 833 in materia di igiene
e sanità pubblica. Disposizioni inerenti la sospensione, in presenza, delle attività scolastiche di
ogni ordine e grado sul territorio regionale.

DECRETA

la  sospensione delle  attività  didattiche,  in tutti  i  Plessi  di  questo Istituto  Comprensivo,  dal 16
Novembre 2020 al 28 novembre 2020 incluso.
Le  lezioni  si  svolgeranno  secondo  le  indicazioni  contenute  nel  Decreto  di  questa  Istituzione
Scolastica n.2556 del 9/11/2020 avente ad oggetto:”Decreto per lo svolgimento della Didattica
Digitale  Integrata  (DDI)  per  TUTTE  le  classi/sezioni  di  ogni  ordine  e  grado  dell'Istituto
Comprensivo  di  Cotronei  (KR)”,  che  ad  ogni  buon  fine  si  allega  al  seguente  link  al  sito
istituzionale: https://iccotronei.edu.it/decreto-sospensione-attivita-didattica-e-organizzazione-
didattica-digitale-integrata/ .

Il Dirigente Scolastico
 Prof. Raffaele Marsico

(Firma  autografa  sostituita  a  mezzo
stampa ex. Art. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/93)

KRIC81500P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002628 - 16/11/2020 - C27 - Alunni - U

http://www.iccotronei.edu.it/
mailto:kric81500p@istruzione.it
https://iccotronei.edu.it/decreto-sospensione-attivita-didattica-e-organizzazione-didattica-digitale-integrata/
https://iccotronei.edu.it/decreto-sospensione-attivita-didattica-e-organizzazione-didattica-digitale-integrata/
mailto:usp.kr@istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it

